[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА

)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 - ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «_12_»__05___2016 г.                                                                      №  331 - п.

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска от 16.12. 2013 г. № 707-п
«Об утверждении муниципальной адресной программы
«Переселение граждан  из аварийного жилищного фонда,
проживающих на территории муниципального образования
город Сорск, в  2013 - 2017 годах с учетом необходимости
   развития малоэтажного жилищного  строительства»
   (в редакции постановления администрации города Сорска
   от 28.10.2015 г. № 728-п)

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (с последующими изменениями), ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановления администрации города Сорска от 30.08.2013 года № 449-п «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», и в целях улучшения жилищных условий граждан, проживающих на территории муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести  в муниципальную адресную программу «Переселение граждан  из аварийного жилищного фонда, проживающих на территории муниципального образования город Сорск, в  2013 - 2017 годах с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного  строительства», утвержденную  постановлением администрации города Сорска от 16.12. 2013 г. № 707-п  (в редакции постановления администрации города Сорска    от 28.10.2015 г. № 728-п), следующие изменения:
           1.1. В строке «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы и в таблице 1 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения» программы цифру «55556851,00»  заменить цифрой «56571840,00»;  цифру «1967535,88» заменить цифрой «2982524,88»; цифру «11246011,00» заменить цифрой «12261000,00»;    цифру «585620,39» заменить цифрой «1600609,39».
          2.Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
          3.Контроль за реализацией программы возложить на первого заместителя главы города.

           Глава города                                                  В. Ф. Найденов
image1.jpeg